OF/GabKarlaCoser/032

Vitória, 20 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Sr. Leandro Piquet

A Vereadora Karla Coser, no uso de suas atribuições regimentais, requer, com base no

artigo 356, II, do Regimento Interno, que seja submetida ao Plenário a atuação externa de

representação no dia 25 de março do corrente ano, em razão de sua participação no “I

Seminário Rede Capixaba Mulher e Trabalho”, no Auditório do Senac, promovido pela

Superintendência Regional do Trabalho, com horário de 08h30min às 11h,

concomitantemente à sessão ordinária.

Da mesma forma, nos mesmos termos, requer que seja submetida ao Plenário a atuação

externa de representação no dia 26 de março do corrente ano, em razão de sua participação

em uma roda de conversa no Himaba, intitulada “Valorização da Mulher”, com horário de

08h30min às 11h30min, também concomitantemente à sessão ordinária

Na oportunidade, reitero o pedido para que seja acolhido o pedido de representação ora

apresentado.

KARLA COSER

VEREADORA - PT

1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003100360035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-03-20T12:32:56-0300